

Scandic License ApS

C/O Dansk-Tysk Handelskammer, Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 42 25 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Patrick Mader
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. august 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandic License ApS C/O Dansk-Tysk Handelskammer Kongens Nytorv 26, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 43 42 25 02
	Regnskabsår: 3. august - 30. juni
Bestyrelse	Gerd Hartmann Christiansen Patrick Mader Sebastian Hartmann Christiansen Karsten Eichhorn
Direktion	Gerd Hartmann Christiansen, Direktør Karsten Eichhorn, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand i forbindelse med IT og handel med brugt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.385 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.648 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-29.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263
Resultat før skat	-29.648
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-29.648
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.648
Disponeret i alt	-29.648

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.524
Tilgodehavender i alt	<u>2.524</u>
Likvide beholdninger	<u>21.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.352</u>
Aktiver i alt	<u>24.352</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	44.000
Overført resultat	<u>-29.648</u>
Egenkapital i alt	<u>14.352</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>24.352</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. august 2022	44.000	0	44.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.648</u>	<u>-29.648</u>
	<u>44.000</u>	<u>-29.648</u>	<u>14.352</u>

Noter

3/8 2022
- 30/6 2023**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

263

263**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6,5 t.kr.
